(481.) *CHRONICA de los Condes de Castilla*; quem librum dubio procul mors præveniens interceptit; quin & alibi (ρ)

(482.) *De illustribus familiis ex Ducum Cantabriæ sanguine* progerminantibus se meditari opus peculiare professus est, sed nec id ad umbilicum credimus perductum. Meminit cæterum Josephus Pellicerius (σ) Sotam nostrum authenticum Chronicorum Alphonfi VII. Imperatoris, quæ

(483.) *HISTORIA Toletana* vulgo Hispanis audiunt. Codicem, quem ipse dein Pellicerius possedit, propria manu descripsisse, & suis illustratum additionibus in lucem publicam edendi in animum sibi induxisse propositum.

LXXXV. FRANCISCUS SUAREZ TOSCANO, Eboræ in Lusitania natus & antiquitatum historiarumque patriæ sedulus investigator, de dictis factisque memorabilibus illustrium Lusitanorum, ad celebre Valerii Maximi exemplum commentatus est, simulque insignium nobilium historiam pertexuit in edito lingua vernacula hujus lemmatis libello

(484.) *PARALELOS de Principes e Varones illustres antigos a que muitos de nossa nac, anno Portuguesa se afoemelharan in suas obras, ditos e feitos, com a origem das armas d' alguans familias deste Reino*, Eboræ edito anno 1623. in quarto, ac Theodosio II. Bragantiæ Duci nuncupato. Congessit & aliud majoris moliminis opus vastissimum. Historico-Genealogicum, vernaculo idiomate, inscriptum

(485.) *TEATRO de Portugal*, quod tamen, ut Nicolaus Antonius suspicatur (τ) ineditum in schedis adhuc latet.

CCLXXXVI FRANCISCUS TARRAFA Canonicus Barcinonensis, & Archivi seu Tabularii Cathedralis ibidem ædis Custos, inter præcipuos Historiæ Hispanicæ conditores, simulque inter Genealogos nostros suum tuetur locum, tum ob deducta Regum Hispaniæ etiam a Berosianis inde figmentis stemmata, quæ pertexuit in libello suo, qui sic inscriptus prodiit

DE

(π) fol. 471. col. 1. §. 22. in fine

(ρ) fol. 443. fin. & fol. 447. col. 2.

(σ) Biblioteca de sus escritos fol. 147. in fine.

(τ) Biblioth. Hispanæ Tom. I. pag. 368. col. 1.

*DE ORIGINE ac rebus gestis Regum Hispania usque ad Caroli Caesaris inaugurationem; cum breviterum a Philippo II. Rege Catholico gestarum descriptione,* Antverpiæ anno 1553. in octavo; recusus dein una cum Joannis Vasæi Chronico Colonia anno 1577. in octavo, & Francofurti anno 1579. in Folio; ut & in Hispaniæ illustratæ Francofurti tribus voluminibus edito Tomo I. pag. 518: In Hispanicum dein idioma libellum hunc convertit Alphonsus de Santacruz, additionibusque suis locupletatum edidit Barcinone anno 1563. in octavo cum hac inscriptione: